SI illi peccare sibi licet, casu alteri, quum in partem artis fortunam ducit, descriptique mentem securior et erroris exemplo nocturam, nescius siam morbo & auxiliis adesse tempestuitatem, quam qui bene componit, vnu artifice *fatuus*, *fatuus*, reliqui *omnes* *vulnera* *reganerunt*. Illa interclus in vota considerant, que nec initari turum nec dignum arte. Atri flaminem enim aut purgante etiam mochilico chymico, omnis protinus detesta debatur quod alieni humoris collauit, dij tamen fortunam, non est quod perculum periculio quaesieris. Pharmacum popularium vicum humoris non solim quia nec primum, ne secundum morbum tristitiam, me tunc tum non moneri apud humorem noxiis, quem impaurit nec fatigante viquem deficit Naturae, nec Arsedebut, aut potuit. Opportune egredi quum deposita ferocia, rubeus agri compotis ad salutem, placide sequent facilius obsequio, certo cymbalo similitudinis non odio antipathetica, blande & ex definito purgantium medicamentu ore dulce, non ad gratiam, quanto quod ut coquitorum sic Cinisforni est polliceri & praetare, non per Medicinam educatione destinabitis. Absit ut Chymica arte caligines poterint, quia mitiora efferaunt, yehementiora & metu luctuorum non secura, sed eber que reprobatur Naturae misericordia. At probabilitati proprie fugaci moleftia gustus, ex quo propinare salutes tu o fas est: ne perfidum habuimus peccatum in venis, ne dum extra venas encendare Naturam vel Artem posse, quod excellit fecerat oportet, nulla Machaonius ope aut tempore reditum in gratiam. Ita puro demum viceri fecur aduentibus, euploctis prouideris, & matrua primum fiducia propterum afflentum exigit ventem, quantumprimum prima morbi & natura iuria sunt confirmari, nisi hoc ut vobis Natura labore leauerit, haud immoneo poterit. Sic practice operi summanu ita lex & veritas vacuationis fons diuersa sustinet, & venae secilio turam vel calamitatem aliquo in ventrem vnu humoris excrementum ab *internis* subducit potius: quippe *mezenterion* deficit & reculat fuit pars, parcus edicit, id est pars & primum: purgatio neutrani non ipso in partem affectam humorum impetu procurato innocens, falutem pacific & confirmat,

Ergo Dysenteriae vtraque euacuatio.

Proponebat Lutetiae GVILLELMVS PETIT Carnutensis. A. R. S. H. M. DC. XLIV.

DOMINI DOCTORES DISPVATATVRI.

M. Gilbertus Puylon.
M. Victor Pallu.
M. Georgius Ioudouyn

*M. Hugo Châles.
M. Nicolaus Heliot.
M. Ioannes Vacherot.*

M. Quirinus le Vignon.
M. Dionysius Guerin.
M. Ioannes Riolan, Med. et Profess. Reg.